

Bilan (€)	Déc-2016	Déc-2017	Déc-2018
<b>ACTIF</b>			
Immo. corporelles	10 554	7 733	7 371
Immo. incorporelles	0	0	0
Immo. financières	1 500	1 500	1 500
<b>Total immobilisations</b>	<b>12 054</b>	<b>9 233</b>	<b>8 871</b>
Stocks	750	750	750
Clients	0	0	0
Trésorerie	18 777	56 887	106 109
<b>Total actif circulant</b>	<b>19 527</b>	<b>57 637</b>	<b>106 859</b>
Autres éléments d'actif	0	0	0
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>31 581</b>	<b>66 871</b>	<b>115 730</b>
<b>PASSIF</b>			
Fournisseurs	0	0	0
Dettes fiscales et sociales	10 045	18 836	23 816
Dette financière	10 000	10 000	18 422
Intérêts courus non échus	0	0	0
<b>Total dettes</b>	<b>20 045</b>	<b>28 836</b>	<b>42 238</b>
Capital social	20 000	20 000	20 000
Prêt actionnaires	0	0	0
Subv. investissement	0	0	0
Bénéfices non distribués	(8 464)	18 035	53 492
<b>Total fonds propres</b>	<b>11 536</b>	<b>38 035</b>	<b>73 492</b>
Autres passifs	0	0	0
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>31 581</b>	<b>66 871</b>	<b>115 730</b>

Ressources (€)	Emplois (€)		
Capital social	20 000	Immobilisations	14 875
Prêt actionnaires	0	Stock	750
Subv. investissement	0	Frais démarrage	5 800
Emprunt	10 000	TVA	2 925
Découvert	0	Trésorerie	5 650
Dettes fournisseurs	0		
<b>Total ressources</b>	<b>30 000</b>	<b>Total emplois</b>	<b>30 000</b>

Tableau des flux de trésorerie (€)	Déc-2016	Déc-2017	Déc-2018
<b>EBE</b>	<b>157</b>	<b>32 503</b>	<b>45 804</b>
Var. stocks	0	0	0
Var. clients	0	0	0
Var. fournisseurs	0	0	0
Var. dettes fiscales et sociales	12 970	5 608	4 439
<b>Flux opérationnel brut</b>	<b>13 127</b>	<b>38 111</b>	<b>50 243</b>
Charges financières	0	0	(578)
Impôt sociétés	0	0	(6 365)
<b>Flux opérationnel net</b>	<b>13 127</b>	<b>38 111</b>	<b>43 299</b>
Investissements	0	0	(2 500)
Cessions	0	0	0
Subv. investissement	0	0	0
Investissements financiers	0	0	0
Cessions financières	0	0	0
<b>Flux d'investissement</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(2 500)</b>
Nvx. emprunts	0	0	10 000
Remboursements	0	0	(1 578)
Var. capital	0	0	0
Dividende	0	0	0
<b>Flux de financement</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 422</b>
<b>Var. trésorerie</b>	<b>13 127</b>	<b>38 111</b>	<b>49 222</b>
<b>Trésorerie</b>	<b>18 777</b>	<b>56 887</b>	<b>106 109</b>

Compte de résultat (€)	Déc-2016	Déc-2017	Déc-2018
Chiffre d'affaires	179 800	327 300	446 650
Coûts des produits vendus	(4 495)	(8 183)	(11 166)
<b>Marge brute</b>	<b>175 305</b>	<b>319 118</b>	<b>435 484</b>
Frais généraux	(175 149)	(286 615)	(389 680)
Loyers crédits bails	0	0	0
<b>EBE</b>	<b>157</b>	<b>32 503</b>	<b>45 804</b>
Amortissements	(2 821)	(2 821)	(2 863)
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>(2 664)</b>	<b>29 682</b>	<b>42 941</b>
Subv. investissement	0	0	0
Profit (perte) sur cessions	0	0	0
Charges financières	0	0	(578)
<b>Résultat avant impôt</b>	<b>(2 664)</b>	<b>29 682</b>	<b>42 363</b>
Impôt sociétés	0	(3 183)	(6 906)
<b>Résultat net</b>	<b>(2 664)</b>	<b>26 499</b>	<b>35 457</b>